

4	Заместитель директора инженерного центра по стратегическому развитию	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель директора инженерного центра по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель директора инженерного центра по административной работе	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (подпись) Игорь Алексеевич Попов (Ф.И.О.)

21.04.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора – директор инженерного центра (подпись) Вадим Юрьевич Угринов (Ф.И.О.)

21.07.2020 (дата)

Заместитель директора инженерного центра по персоналу (подпись) Оксана Васильевна Спешилова (Ф.И.О.)

21.07.2020 (дата)

Заместитель директора инженерного центра по административной работе (подпись) Светлана Евгеньевна Бондаренко (Ф.И.О.)

21.07.2020 (дата)

Специалист по охране труда (подпись) Анна Александровна Мусаева (Ф.И.О.)

21.07.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3428 (№ в реестре экспертов) (подпись) Александр Александрович Чалый (Ф.И.О.)

26.06.2020 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Научно-производственный центр "Лопатки. Компрессоры. Турбины"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Рабочие места не нуждаются в мероприятиях по улучшению условий					

Дата составления: 26.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор


(подпись)

Попов Игорь Алексеевич

(Ф.И.О.)

21.07.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора – директор инженерного центра


(подпись)

Угринов Вадим Юрьевич

(Ф.И.О.)

21.07.2020
(дата)

Заместитель директора инженерного центра по персоналу


(подпись)

Спешилова Оксана Васильевна

(Ф.И.О.)

21.07.2020
(дата)

Заместитель директора инженерного центра по административной работе


(подпись)

Бондаренко Светлана Евгеньевна

(Ф.И.О.)

21.07.2020
(дата)

Специалист по охране труда


(подпись)

Мусаева Анна Александровна

(Ф.И.О.)

21.07.2020
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3428

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Чалый Александр Александрович

(Ф.И.О.)

26.06.2020
(дата)